АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  Р А З Р А Б О Т Ч И К И

П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И »

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ОГРН 1097800000935, ИНН 7816240507, 196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5

тел.: (812) 213-67-16, 213-32-16, e-mail: sro099@sroorpd.ru, http://sroorpd.ru

Исх. № 22/14/1 от 17 января 2022 года

Уведомление о проведении Общего собрания

членов Ассоциации (СРО) 31 января 2022 г.

РУКОВОДИТЕЛЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ

– членов Ассоциации «СРО «ОРПД»

(по реестру)

УВЕДОМЛЯЮ ВАС, что в понедельник 31 января с.г. состоится Общее собрание членов

Ассоциации (основание – решение правления от 13 января с.г., протокол № 246).

МЕСТО проведения собрания – конференц-зал «Екатерининский» в гостинице «РОССИЯ»

(адрес: площадь Чернышевского, дом 11, станция метро «Парк Победы», вход с Варшавской улицы).

НАЧАЛО собрания – в 15.00 час. (регистрация участников с 13.00 час.), завершение рабочей

программы собрания, ориентировочно, в 17.00 час. До начала собрания (с 14.00 час.) состоится

процедура награждения членов, руководителей и специалистов членов Ассоциации, по итогам

работы в 2021 году.

КВОТА для участия в собрании – один представитель от организации – члена Ассоциации с

правом голосования (руководитель по паспорту, либо доверенное лицо по соответствующему

документу и паспорту).

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. О предварительных результатах работы Ассоциации в 2021 году.

2. О планах работы Ассоциации в 2022 году.

3. Разное, в т.ч. по предложению членов Ассоциации.

С проектами решений по вопросам повестки дня собрания, а также с подготовленными

для обсуждения проектами документов, можно будет ознакомиться на официальном сайте

Ассоциации: www.sroorpd.ru, начиная с 18 января с.г. Предложения по повестке дня и проектам

решений собрания, внутренним документам СРО и др. следует направлять в правление Ассоциации

по e-mail, указанному ниже.

С учетом эпидемиологической ситуации с COVID-19 в Санкт-Петербурге, для членов Ассоциации

будет обеспечена возможность дистанционного участия в собрании (необходимая для этого

информация будет направлена Вам дополнительно, а также размещена на сайте Ассоциации).

Трансляция собрания будет организована в режиме реального времени в личных кабинетах членов на

сайте Ассоциации: www.sroorpd.ru.

Предварительная регистрация для очного участия в собрании (до 18.00 час. 28 января с.г.)

является обязательной и осуществляется по тел. или e-mail, указанным ниже, либо на сайте

Ассоциации.

Справки и дополнительная информация по вопросам, связанным с участием в собрании, по

тел.: 8 (812) 213-32-16, моб. тел.: 8 (921) 410-58-52 или e-mail: sro099@sroorpd.ru (Андреева Ольга

Евгеньевна или Федотова Алина Анатольевна) либо у инспектора вашей организации.

С уважением,

директор       Н.С. ПЕТУШКОВА

Исполнитель: Андреева Ольга Евгеньевна, тел.: 8 (812) 213-32-15

http://sroorpd.ru/
http://www.sroorpd.ru/
mailto:sro131@sroorpd.ru